144  
Coniugis et alio loco factis Promissis modo simpliciter de:  
sibi ad solvenda inserta iam vero soluta, Nec non de ipsi Invenit  
modo Coniugis facta de Coniugis latore quietat emittit, liberatq  
et absolutum pronunciat Invenit offata cybab. Reuignt  
cumq Invenit reatenu cybab q de resolutionem.

## Mielodrowski Consorti debet.

578  
Comparans p onali p am offa et obiq, quod Casus Caputad Promi-  
shen' Endu' Alexander Mielodrowsky, vanus mente et corpore exis  
a Terris, Dictione, Iuribus, Iurisdictionibus suis quibusd proprijs  
et competens rudo. Invenit de Iurisdicione Casus Caputad Promi-  
shen' quo ad Actum hunc atinet se cum surcoibus ac bonis suis  
qhi' omni bus totali et plenarie incorporand' atq, obijciend' palam  
libere publicat p expressu' dgt. Quia ipse Invenit Anna Ledhascha  
Consorti sua hinc eiusq, p onib' summa Duorum Millium floren'  
Polon' certi veri iusti et liquidi debiti mutuatiq, ad ipsa ipsam  
p se Invenit p onem tenetur atq, debet Quia quidem  
summa Invenit ab Invenit Invenit Consorti sua sue conspu:  
steris, hinc p on die et festo Conversionis Sancti Pauli  
Apostoli p on et immediate venturo dare solven, et commo  
offa electiq, Invenit Casus Promishen' reatenu et in effecta  
reponere et relinquere, repositamq, et relicta rursq, ab eod,  
offa non effice iuber, nec arrestare, vel quod modo impu:  
gnare, Idq, sub vadis simili summa Duorum Millium flo-  
ren' Polon', p eund' Invenit aut eius suorum offa Consorti:  
ti et creditici sui eiusq, p onib', ob non p onitionem Coniugis  
eorum et non solutionem summa Invenit p onem et hinc su:  
p expressu' ad solvenda, succumbend'. In quo quidem  
Qadis modo Coniugis ad solvenda succu, ac summa ipso

142  
Capitulum non soluta solvenda status eorum Memoraty G<sup>ra</sup>  
Konsul Mikolajowski aut eius Successores, Ad Instans G<sup>ra</sup> et  
Consortis eius sue Ill<sup>re</sup> Ducum, ad Officiarios Castellan<sup>re</sup>  
tiam Premishen ex tunc receptu superioris quoad respon-  
dend<sup>um</sup> spectat mediante, semper in primo Statum<sup>re</sup> Termin<sup>re</sup>  
tanta<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cepti stare iungarere, respondere debent p<sup>ro</sup>cepto  
libre, Invenire p<sup>ro</sup>cepto satisficere, ac p<sup>ro</sup>ne Invenire p<sup>ro</sup>cepto  
debebit, et tenebitur, sequar<sup>ur</sup> chor<sup>um</sup> Juratos ad eadem ad obli-  
gat, Cuncta Termin<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cepti et alios omnes eorum  
Consequen<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cepti eius Termin<sup>re</sup> semper p<sup>ro</sup>cepti, bona In-  
firmitate, p<sup>ro</sup> maiori viriditate huc<sup>um</sup>, Legatione<sup>re</sup>  
Delicta Regni<sup>re</sup> servito militari ad illuc<sup>um</sup> ad locu<sup>re</sup>  
rem belahysquibus, Gallonibus, et legibus imperiis  
non differend<sup>um</sup> ad quietat<sup>um</sup> Ultra<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cepti Termin<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>cepti  
ti Castellan<sup>re</sup> Premishen, Gallonibus sibi non recipiendis,  
nullasq<sup>ue</sup> Mores appello<sup>re</sup>, ac earum p<sup>ro</sup>ceptis fer-  
endis, ac p<sup>ro</sup>missis ad p<sup>ro</sup>ceptis Amplius Del<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>ceptis  
evasionibus suspension<sup>re</sup>, Fatalis<sup>re</sup> d<sup>omi</sup>ni<sup>re</sup> p<sup>ro</sup>ceptis d<sup>omi</sup>ni<sup>re</sup>  
bello p<sup>ro</sup>ceptis, tum et alijs omni<sup>re</sup> bus d<sup>omi</sup>ni<sup>re</sup> remedijs et de-  
fensis non subterfugien<sup>re</sup> d<sup>omi</sup>ni<sup>re</sup> d<sup>omi</sup>ni<sup>re</sup> ad p<sup>ro</sup>ceptis mediant<sup>re</sup>.